

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2022 bis 31.08.2022

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Schwanen-Apotheke

Gültig vom 01.08.2022 bis 31.08.2022

Pfannenwender „Bambus“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Pfannenwender „Bambus“ gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

20,90 €**

17,75 €

355,00 € / 1 l

Sie sparen **15 %**

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS UVMUNE 400

50 ml



8,63 €**

7,35 €

490,00 € / 1 kg

Sie sparen **14 %**

FeniHydrocort Creme 0,5 %*

15 g

Wirkstoff: Hydrocortison.
Anwendungsgebiete: Zur Linderung von mäßig ausgeprägten entzündlichen Hauterkrankungen.



37,98 €**

32,25 €

37,98 € / 1 l

Sie sparen **15 %**

Canesten EXTRA Nagelset*

1 Nagelset

Anwendungsgebiete: Zur nagelablösenden Behandlung von Pilzerkrankungen der Nägel an Händen und Füßen mit gleichzeitiger gegen Pilze gerichteter antimykotischer Wirkung.



20,99 €**

17,85 €

129,00 € / 1 l

Sie sparen **14 %**

orthomol vital f

7 Tagesportionen: Trinkfläschchen/ Kapsel



19,95 €**

16,95 €

1695,00 € / 1 l

Sie sparen **15 %**

HYLO DUAL INTENSE

10 ml



Jetzt Medikamente **online** bei uns vorbestellen.



Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

Unterwegs gut versorgt!

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2022 bis 31.08.2022



20,99 €**

17,85 €

129,00 € / 1 l

Sie sparen **14 %**

orthomol vital f

7 Tagesportionen: Trinkfläschchen/ Kapsel



19,95 €**

16,95 €

1695,00 € / 1 l

Sie sparen **15 %**

HYLO DUAL INTENSE

10 ml



12,97 €**

11,05 €

129,00 € / 1 l

Sie sparen **14 %**

Imodium akut lingual*

12 Schmelztabletten

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung akuter Durchfälle für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung.



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Schwanen-Apotheke

Gültig vom 01.07.2022 bis 31.07.2022

Reisebeutel

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Reisebeutel gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2022 bis zum 31.08.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die niedrigsten Verkaufspreise der letzten 30 Tage. Stand 01.05.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf diese Preise.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2022 bis zum 31.08.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die niedrigsten Verkaufspreise der letzten 30 Tage. Stand 01.05.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf diese Preise.



Apothekerin Ewa Bryl e.K.

Lemgoer Straße 7 - 32791 Lage

Tel. 05232/2577 - Fax. 05232/929020

info@schwanenapotheke.de | www.schwanenapotheke.de

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2022 bis 31.08.2022

~~7,45 €**~~
6,35 €
63,50 € / 1 kg

Sie sparen 14 %

Kneipp Arnika Salbe S*
100 g

Wirkstoff: Arnikablütenauszug.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung für Erwachsene und Heranwachsende ab 12 Jahren. Zur äußerlichen Anwendung bei Verletzungs- und Unfallfolgen, z. B. bei Blutergüssen (Hämatomen), Verstauchungen (Distorsionen), Prellungen, Quetschungen, Wasseransammlungen im Gewebe infolge von Knochenbrüchen (Frakturödemen), bei rheumatischen Muskel- und Gelenksbeschwerden und Entzündungen als Folge von Insektenstichen.



~~7,27 €**~~
6,15 €
307,50 € / 1 l

Sie sparen 15 %

octenisept GEL
20 ml

Wundheilung bei akuten Wunden und leichten Verbrennungen



~~35,97 €**~~
30,55 €

Sie sparen 15 %

Loceryl Nagellack GEGEN NAGELPILZ*
3 ml

Wirkstoff: Amorolfin.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix.



~~21,49 €**~~
18,25 €

Sie sparen 15 %

Ciclopirox beta 80 mg/g*
3,3 ml

Wirkstoff: Ciclopirox 80 mg.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Nagelpilzinfektionen.



~~24,95 €**~~
21,25 €
212,50 € / 1 l

Sie sparen 14 %

Wobecare CBD Aktiv Creme
100 ml

Kühlt und entspannt Für die Haut



~~9,97 €**~~
8,45 €

Sie sparen 15 %

DulcoSoft Plus
10 Beutel

PULVER ZUM HERSTELLEN EINER TRINKLÖSUNG
Macrogol 4000, Simeticon

Lindert Verstopfung und begleitende Blähungen.



~~84,49 €**~~
71,85 €

Sie sparen 14 %

Femibion 2 Schwangerschaft
1 Kombipackung

Schwangerschaft ab der 13. Woche bis zur Geburt



~~28,45 €**~~
24,15 €

Sie sparen 15 %

Tromcardin complex
120 Tabletten

Mit Kalium, Magnesium, Vitaminen und Q10



~~15,95 €**~~
13,55 €
1355,00 € / 1 l

Sie sparen 15 %

THEALOZ DUO
10 ml

LINDERUNG TROCKENER AUGEN



~~16,95 €**~~
14,45 €

Sie sparen 14 %

EndWarts CLASSIC
3 ml

Warzenbehandlung für Hände und Füße



~~14,95 €**~~
12,75 €

Sie sparen 14 %

OYONO NACHT
24 3-Phasen-Tabletten

3 Phasen-Tabletten



~~29,40 €**~~
24,95 €

Sie sparen 15 %

pure encapsulations Magnesium
90 Kapseln



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2022 bis zum 31.08.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die niedrigsten Verkaufspreise der letzten 30 Tage. Stand 01.05.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf diese Preise.

Öffnungszeiten Schwanen-Apotheke

Mo. bis Di. 08:00-13:00 | 14:30-19:00 Uhr
Mi., Sa. 08:00-13:00 Uhr
Do. bis Fr. 08:00-13:00 | 14:30-18:30 Uhr

